临沂市兰山区人民政府办公室
临兰政办字〔2017〕80 号

临沂市兰山区人民政府办公室
关于转发《临沂市人民政府办公室关于公布全
市村（社区）开具的证明材料清单的通知》的

通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，兰山商城管委会，

临沂兰山经济开发区管委会：

现将《临沂市人民政府办公室关于公布全市村（社区）开具

的证明材料清单的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

 临沂市兰山区人民政府办公室

                       2017 年 10 月 10 日

 —1—

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

        区检察院。各人民团体。

临沂市兰山区人民政府办公室            2017 年 10 月 10 日印发

 —2—